
       

Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 580/19 

Датум:24.10.2019.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 24.10.2019.године, 

разматрало је захтев Центра за едукацију „NS PRO group“ из Ужица заведен под бројем 

562/19 од 21.10.2019. године и на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно 

(Службени лист Града Ужица  број 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске 

општине, донело 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1.   Овим закључком се одређују термини у којима Центар за едукацију „NS PRO 

group“ из Ужица може користити простор Омладинског кулуба, у Севојну, у Улици 

Александра Вучковића 5: 

 

- 8 радних дана, тј. четири радне недеље уторком и четвртком и то 29. и 

31.октобра, 5. 7. 12.14.19. и 21. новембра 2019. године, у термину од 9.30h – 

15.30h 

- уколико се јави потреба простор ће се уступити и 26. и 28. новембра 2019. 

године, у термину од 15h до 18h. 

 

Предметни простор се уступа ради извођења радионице едукативног карактера, 

бесплатно, за децу са територије Градске иопштине Севојно узраста од 4 до14 година. 

 

Уколико дође до евентуалних промена у вези одређивања термина, корисник 

простора ће бити благовремено обавештен. 

 

      2.  Корисник простора је у обавези да се понаша у складу са Одлуком Већа број III     

           Број 06 - 618/18 од 26.10.2018. године. 

 

 

 

 

 

                                                         ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                         Иван Марић, с.р. 

 


